
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/606/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dopłaty do taryfowej grupy odbiorców dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński na okres od 01 stycznia 

do 31 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale NR LXXVIII/582/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 29 listopada 

2023 r. w sprawie dopłaty do taryfowej grupy odbiorców dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie 

Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński na okres od 01 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński 

do taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę „Grupa taryfowa 1 i Grupa taryfowa 

2” na okres od 01.01.2024r. do 31.12.2024 r., realizowaną na terenie Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński 

w wysokości 0,38 zł brutto do 1 m
3
 dostarczonej wody; 

2) Uchyla się § 3w dotychczasowym brzmieniu; 

3) Dotychczasowy § 4 i § 5 otrzymują numerację, odpowiednio jako § 3 i § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 7 marca 2024 r.

Poz. 1470


		2024-03-07T12:55:59+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




